
29 / 05 / 2020

Pabeigti vērienīgie ūdensvada pievadu remontdarbi Aleksandra Čaka ielā  

Šonedēļ SIA “Rīgas ūdens” noslēdzis apjomīgos remontdarbus Aleksandra Čaka ielā, kuru ietvaros praktiski
visas ielas garumā nomainīti ielas vada aizbīdņi, pievadi un hidranti. Jau iepriekš nomainīti arī ūdensvada
komunikāciju mezgli visos svarīgākajos Aleksandra Čaka ielas krustojumos. Paveikto darbu rezultātā
ievērojami paaugstināsies ūdensapgādes drošība šīs ielas apkaimes iedzīvotājiem. Jāuzsver, ka īpaši svarīgi
bija plānotos remontdarbus pabeigt pirms iecerētās Aleksandra Čaka ielas asfaltseguma nomaiņas.

Arī šogad SIA “Rīgas ūdens” turpinās aizbīdņu un hidrantu nomaiņas programmu, kas aizsākta jau 2014.
gadā. Šogad plānots nomainīt 300 – 500 aizbīdņus un aptuveni tikpat hidrantu. Pagājušā gadā SIA “Rīgas
ūdens” nomainījis 613 aizbīdņus, tostarp divus 1400 mm aizbīdņus – tik liela diametra aizbīdņus līdz šim
nebija nācies mainīt. Kopumā SIA “Rīgas ūdens” saimniecībā ir 10 624 aizbīdņi (neskaitot pievadus), kuri
diametrā lielāki par 100 mm, no kuriem vēl atlicis nomainīt aptuveni 2000 aizbīdņus. Šīs programmas
rezultātā ūdensvada avāriju gadījumā nākas noslēgt ūdensapgādi ievērojami mazākam māju skaitam: ja vēl
pirms 10 – 15 gadiem šādos gadījumos nācās atstāt bez ūdens veselus dzīvojamos rajonus, tad tagad
iespējams operatīvi lokalizēt avārijas vietu, turklāt arī ūdensapgādi nākas īslaicīgi pārtraukt tikai 10 – 15
namiem.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1052
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=Pabeigti%20v%25C4%2593rien%25C4%25ABgie%20%25C5%25ABdensvada%20pievadu%20remontdarbi%20Aleksandra%20%25C4%258Caka%20iel%25C4%2581&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/pabeigti-verienigie-udensvada-pievadu-remontdarbi-aleksandra-caka-iela
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/pabeigti-verienigie-udensvada-pievadu-remontdarbi-aleksandra-caka-iela

	Pabeigti vērienīgie ūdensvada pievadu remontdarbi Aleksandra Čaka ielā

